工事完成図書納品書（電子媒体含む）
令和 　年　 月　 日
（主任監督員等）　様
受注者（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （会社名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （現場代理人氏名）
下記のとおり、工事完成図書を納品します。
記
　工事名称：

　工事番号：

　CORINS登録番号：

　提出図書：別添「完成図書一覧表」のとおり

　納品理由：

　　理由例）1.完成のため
　　　　　　2..発注者から完成図書の○○○○に不備の指摘があったため
1IF 2 < "- 0= -2 +  \* Arabic
1
 -" ""

1IF 2 < "- 9= -2 +  \* Arabic
7
 -" ""